(На официальном бланке организации)

                                                                                                                            Первому заместителю Министра

- Директору Департамента казначейства

М.Д.Файзрахманову

Уважаемый Марат Джаудатович!

Просим Вас подключить ( название организации) к системе АЦК-Финансы-WEB.

ИНН - __________________

КПП - __________________

Ф.И.О Руководителя: _______________________________
Ф.И.О Главного бухгалтера: __________________________

Ф.И.О ответственного исполнителя : __________________
Контактный телефон: _______________________________
Лицевые счета: ____________________________________

Электронная почта:__________________________________
Директор

Главный бухгалтер
М.П.

» Письмо отправить через Единую межведомственную систему электронного документооборота (Электронное правительство)